Local de rrabaiho: PRONTO SOCORRO 5.408,40 1.760,57
Valor Líquido 3.647,83

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua
disposição fica à me Jrtância iquida de e R$ 3.647,83(TRES MIL, SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS E OITENTA E TRES
CENTAVOS teses os Ns ia ia ) a ser paga adiantadamente.

semana mo " bear gaig o comem

' CIENTE

Í SANTA CASA DE MISERICORDIA DE GUAIRA CAMILA DANIEL! LOPES JACOMINI
| CNPJ/CPF 48.341.283/0001-61
CPA s<
Cá

RECIBO DE FÉRIAS DEeACORDOCOMO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.

[...]

Local de Trabalho: SRONTOÓ SOCORRO || à 3.008,36 268,23

Valor Líquido 2.740,13
Pe'o presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-lhe-ão concedidas férias relativas ao período acima descrito e a sua

disposição fica a irvortância iíquida de R$ 2.740,13(DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS E TREZE CENTAVOS **titimmmicnninnna:
AKRAR ATRAIR Re RIAA ERA SACA ** sia ) à ser paga adiantadamente.

mm Ao Locaedata |||
CIENTE

— SANTA CASA DE WMISERICORDIA DE GUAIRA EDNEI JUNIOR DE OLIVEIRA DOS SANTOS
CNPJ: CPF 48.341.283/0001-61

TO Sse BONE. BR STSNOSTOLIA 05% ——— E

RECIBO DE FÉRIAS DEeaCoRDO COMO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 145 DA C.L.T.
A DE MIS[ Recebidafira: SANTA “RICORDIA DE GUAIRA. : , CNPJ/CPFnº 48.341.283/0001-61

neces A, BT | JARDIM PAULISTA
em Guaira sº a importância de R$ 2.740,13
(DOIS MIL, SETECENTOS E QUARENTA REAIS E TREZE CENTAVOS )
que me é paga adiantadamente por riotivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrição
acima, tudo confor ne 0 é1:60 que receis: em tempo, ao quai dei meu “ciente”.

Para clareza e decumento, firmo o presente recibo, dando à firma plena e geral quitação.